
Jana S. (janasadakova) ID 282752 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2025, 23:54

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den vážení zájemci...

 Velice mě těší, že máte zájem o mé oblečení a další zboží, které nabízím k prodeji.

 Než si u mě objednáte nějaký ten kousek, seznámím Vás s mými podmínkami:o))

 Platbu žádám zasílat vždy předem. Bohužel jsou mezi námi lidé, kteří si objednají a už je nic nenutí si zboží vyzvednout a
zaplatit...
 Pochopte mě proto.
 Dále Vás musím upozornit, že zboží nevyměňuji, ale pokud nebudete spokojení, zašlete
 mi zboží zpět, nezničené, tak jak jsem Vám ho prodala, ale pouze do 14 dní od vyzvednutí, a já Vám obratem vrátím penízky,
ale bohužel bez poštovného...

 Pokude jste se i přesto rozhodli u mě pořídit nějaký pěkná kousek co se Vám líbí, neváhejte mě kontaktovat...

 Na veškeré otázky ráda odpovím, co se týká měření oblečení, ráda přeměřím.
 Samozřejmě pokud si objednáte více zboží platíte jen jedno poštovné, ovšem záleží na váze a ceníku platného dle české
pošty.

 Veškeré platby za objednané zboží zaílejte prosím na č.účtu 670100-2207312959/6210
 a jako VS uvádějte vaše ID číslo.

 Děkuji Vám za nákup i za pochopení platebních podmínek... jasno musí být:o)))

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

